
r

Vězeňská službu Č"ské republiky
Y azební věznice Teplice

Daliborovastezka2233,PS53,41501 Teplice,tel.:417 593 llI,fax'.411 593 215, ISDS:bned48g

Č. 1.: vs-s 3993olČj-201 7-801 550 V Teplicích dne 16. I1. 20I]

vÝzvt

k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávku materiálu s názvem:

,,W Teplice _Nákup elektrospotřebičů"

učiněnou dle $ 3I zákona č. 13412016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen ,,ZZYZ*)

I. Zad,avatel

Česká republika - Vězeňská sluŽba České republiky
Yazební věznice Teplice, Daliborova stezka2233,415 01 Teplice
lČo ooztz+zs
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: ČNs Ústi n L, číslo účtu: 78543881/0710

Kontaktní osoba:

Martin Fiala, tel.411 593 288
e-mail: mfiala@vez.lep j ustice.cz

III. Vymezení předmětu plnění veřejné zakázky

Předmětem této veřejné zakázky je dodávka zboži (viz. příloha č.1). Nabídnutá cena
dodavatele je konečná včetně dodání na místo plnění (cena bez DPH' DPH, celková cena
s DPH).

Kód z číselníku NIPEZ: 32320000-2-Televizní a audiovizuální přístroje

Kóďz hlavního slovníku číselníku CPY 32320000-2-Te1evizní a audiovizuální přístroje



ilI. Místo a termín rea|izace veřejné zakázky

Po9u plnění zakázkyje do 14 dnů (limitní termín) po obdrŽení objednávky zadavatele. Zboži
bude dodáno vpracovních dnech od 07:30 hod. do 13:00 hod., popřípadě po tel. domluvě se
zadavatelem.

IV. Obchodní a platební podmínky

Dodávka zboží bude provedena na základějednorázové objednávky. Splatnost faktury bude
do 30 kalendářních dnů od doručení zadavateli. Zadavatet zitohy neposkytuje.

Adre.ra: Vězeňská služba České republitql
Vazební v ě zni c e Tepl i c e
Daliborova stezka 2233
415 0I

v. Specifikace hodnotících kritórií a metody hodnocení

L Základním hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky (celkově nejniŽší
nabídková cena V korunách českých za celý předmět plnění uvedený 

" 
8.ri výzvy).

2' Do hodnocení budou zařezeny jen nabídky, které splní všecllny zákoÁé požadavky
zadavatele apožadavky uvedené ve specifikaci poptávaného zboží.

3. Nabídky budou hodnoceny automatickou metodou a při shodě nabídek rozhodne doba
podání.

4. o výsledku hodnocení budou zúčastnění informování zad'avatelem na profilu zadavatele
http s : I I ezak.v scr . czl v z0 0O O 60 4 O

vI. Místo a lhůta pro doručení nabídky

1. Nabídky musí by't doručeny pouze elektronicky prostřednictvím elektronického nástroje
E - Z AK na p ro fi I u zadav atel e http s : I I e zak.v s cr . cz I v zO O O O 6 O 4 O
2. Nabídky musí byt doručeny v poŽadované lhůtě. Pozdější doručené nabídky nebudou
zařazeny do hodnocení nabídky.
3. Lhůta pro podání nabídky je do 28. Ir. 2OI7 do 9:00 hod.

VII. Požadované kvalifikačnípředpoklady

Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel nepoŽaduje (zad,avatel má i přesto právo
vyžádat si předložení některých dokladů od dodavatele, s nímž mábý uzavŤena.-ňuuu,
před podpisem smlouvy).



1.

2.

VIII. Zá;uérečnáustanovení

Zadavatel si vyhrazuje právo výběrové Ťízení kdykoliv zrušit a nevybrat Žádnou z nabídek.

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací
dokumentací' a to buď na základě Žádosti účastníků o vyjasnění výzvy k podání nabídek'
nebo z vlastního podnětu. Změnu obsahu výzvy zadavatel oznámí všem účastníkům
prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK.

3. Při nesplnění podmínek tohoto poptávkového Ťízení si zadavatel vyhrazuje právo nabídku
účastníka nezahrnout do hodnocení nabídek.

4. ZveŤejnění rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky nebo rozhodnutí o vyloučení
účastníka povaŽuje zadavatel za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.

Variantní řešení nabídky se nepřipouští.

Účastníci výběrového řízeni nemají právo na náhradu nákladů spojenou s účastí v tomto
řízeni.

5.

6.

7.

8.

Toto poptávkové řízení se řídí dle zákona o veřejných zakázkách
zákon vysloveně stanoví nebo je to uvedeno v této výzvě.

Zadavatel si vyhrazuje právo kdykoliv do okamŽiku uzavření
dodavatelem poptávkové Íízeni zrušit, a to zjakéhokoli důvodu
důvodu.

jen v případě, kdy to

smlouvy s vybraným
nebo i bez uvedení

plk. M
ředitel v

Přílohy: č' 1 _ PoŽadavek na nákup


